‘

1

DOM nº 1793, ano 46, de 05 de abril de 2024 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

PORTARIAS

 PORTARIA Nº 190/2024.

  O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições
que lhes são conferidas pelo Artigo 18, inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

  CONSIDERANDO o que dispõe o §1º do Art. 46 da Lei
Municipal n° 921 de junho de 2022.

  RESOLVE:

  Art. 1º NOMEAR o seguinte membro para o cargo de
suplente, para compor o CMP – Conselho Municipal de
Previdência de Dona Inês/PB.

  I – Representante do Poder Executivo Municipal:
  Suplente: Weslen Cesar Santos Alcântara

  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

  Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 05 de abril de
2024.

Antônio Justino de Araújo Neto.
Prefeito